terram suam, et ipsi ea que pro commutatione dederunt. Quoniam

ergo labentium temporum prolixilas rerum gestaruin memoriam solet

delere, necnon et malignorum iniquitas, que nostris temporibus

abundat, res sane gestas ad arbitrium sue malitie permutare, ne hoc

vel illud possit contingere, placuit utrique parti scripture, que sibi

creditorum testis et conservatrix est fidelissima, hujus pacti memo-
riam eommendare; anno itaque ab incarnatione Domini MCIIII 0

,

regni vero Philippi régis Francorum XLV°, pontificatus domni lvo-

nis Carnotensis episcopi X1V°. Donavit quoque ecclesiam de Sorello

et aream juxta eam, in qua constat domus et curia monachi, cum tota

districtione justicie , assistentibus subscriptis testibus. Ex parte sancti

Pétri : Laurentio, Adventio; Rainaldo, filio ejus; Gisleberto, Rairn-

berto, Huberto, Rainaldo monacho. Ex parte Gervasii : Thoma pre-

posito , Roberto de Truncovillari , Rainerio venatore, Hugone de

Follioso, Willelmo de Fresniaco; Hugone, filio Grinemari. »

XCI.

De molendino de Anelo , cum tota justicin , a Symone dalo.

« Ego Symon de Aneto, satisfacere volens ecclesie et monachis

sancti Pétri Carnoti de multis et magnis malis que ipsis et hominibus

et rébus eorum feceram, pro quibus et excommunicatus diutius fue-

ram , molendinum quendam, quem ante predictum castellum meum
de Anelo feceram, predicto sancti Pétri Carnoti monasterio solide ac

quiete perpetuo possidendum, cum districtione totius justicie, tri -

buo; ita ut in posterum libéra pendeat dispositione
,
qua severitate in

eura sit vindicandum
,
qui cujuslibet prave perpetrationis vel furti

1 Suppl. noluerint.
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sublalione, vel seditionis lesione, cuiquam ibidem presumpserit peri-

culum inferre. Et ne hujus doni firmitatem aliquando vel ego vel ali-

quis ex mea progenie exsurgens, anathemate dampnandus, infirmare

présumât, donum super allare sancti Pétri, astantibus his testibus,

manu propria pono Malcuardo presbitero; Algerio, fratre ejus;...

Gilduino de Cotenvillari , Stephano vcnatore. »

XCII.

De ecclesia sancti Luciani de Calziaco, cum décima et terra juxta ecclesiam , a Drogom-

de Rosoliis data.

« Drogo de Resoliis. . . . inviolabili largitione confero sanclo

Petro Carnotensis cenobii, pro redemptione anime mee et predeces-

sorum meorum, ecclesiam de Calziaco, in honore sancti Luciani con-

structam, et terrain que est juxta ecclesiam, cum décima; ita tamen,

ut medietas districtionis justicie, que solummodo per monachum fîet,